—1—

HKFG01

海口市发展和改革委员会文件

海发改社发〔2024〕542号

海口市发展和改革委员会
关于海口市人民医院病房改造项目

可行性研究报告的批复

海口市人民医院：

你单位《关于审批海口市人民医院病房改造项目可行性研究报

告请示》（海市医字[2024]191号）收悉。经研究，批复如下：

一、根据市政府批示（公文呈批表20244382651），原则同意海

口市人民医院病房改造项目的可行性研究报告。投资项目在线审批

监管平台代码：2405-460100-04-01-167546。

二、项目建设内容及规模：该项目位于海口市人民医院内,项目

拟对1#住院大楼三、四层、十至十三层、十七层以及其他楼层的零

—2—

星病房及卫生间进行提升改造，改造建筑面积为18486.40平方米，

修缮幕墙门窗、空调管线及风管，维修一至四层东西侧内外墙、屋

顶，购置安装医用等离子体空气消毒器；对8#口腔中心大楼一至六

层室外装修进行提升改造，修缮外墙，翻新屋面，改造建筑面积为

7173.36平方米；对1#、2#、5#、6#，10#、13#楼消防设备维修更

换，火灾自动报警及消防联动系统、视频监控中心进行改造等。

三、经委托西安亚东建筑工程咨询有限公司对项目评估,项目可

行性研究报告总投资为9057.64万元，其中工程费用7795.35万元，

工程建设其他费830.97万元,预备费431.32万元。

四、原则同意报告中的工程技术方案。

五、同意报告中环保、节能方案。

六、原则同意报告中的招标范围、招标组织形式、招标方式。

招标范围为设备,招标组织形式为委托招标,招标方式为公开招标。

七、请据此抓紧编制项目初步设计及概算报送我委审批。

八、其它事项请按照有关规定执行。

九、此文自批复之日起两年内有效。

附件：招标事项核准意见表

海口市发展和改革委员会

2024年6月12日

（此件依申请公开）

抄送：海口市卫生健康委员会、市财政局、市住房和城乡建设局、市政府投

资项目管理中心。

海口市发展和改革委员会办公室 2024年6月12日印发